
1/3
@friendlymal.dives 

info@friendlymaldives.com
www.friendlymaldives.com

PROBABLY THE BEST TUNA IN THE WORLD YOU CAN BUY IN CASE OF ... SUSTAINABILITY + QUALITY + PRICE

Organizátor soutěže:

Icelandic fish s.r.o.

IČO: 28238095

se sídlem Pechlátova 334/1a

Radlice, 150 00, Praha 5

info@icelandicfish.cz

Výhra:

1. Dovolená v ráji – Maledivy. Obsahuje:

 a. Letenky pro 2 osoby Praha – Male, Male – Praha v období 05/25 – 10/25.

  Termín nutno zvolit do 28/2/2025

 b. Poukaz na pobyt v rezortu Villa Nautica pro 2 osoby v období 05/25 – 10/25.

  Termín nutno zvolit do 28/2/2025

  i. Pokoj typu Beach villa

  ii. 6 nocí

  iii. Plná penze

  iv. Transfer lodí z letiště a na letiště

  v. Poplatky a taxy

  vi. Neobsahuje: konzumaci alkoholických nápojů a další výdaje v místě, 

   víza a další poplatky spojené s cestou

 c. Výhra je nepřevoditelná a nerefunduje se v případě nevyužití

2. Sada 12 vín z vinařství Malé Divy z Modry – 1x

3. Sada 6 vín z vinařství Malé Divy z Modry – 2x

4. Sada 20 tuňáků Friendly Maldives – 5x

5. Plážové tričko s UV ochrannou Friendly Maldives – 10x

Jak hrát:

 Být členem ROSSMANN Clubu a mít v členském účtu vyplněné registrační údaje (tel. číslo a e-mail).
 Zakoupit minimálně 1ks ajkéhokoliv konzervovaného tuňáka značky Friendly Maldives v prodejnách  

 ROSSMANN nebo na e-shopu ROSSMANN mezi uvedenými daty za použití aplikace ROSSMANN Club  

 nebo s přihlášením k členskému účtu ROSSMANN Club.
 Každý nákup obsahující minimálně 1ks produktů Friendly Maldives = 1 registrace do soutěže. 

 Každý zákazník může mít vícero soutěžních nákupů.
 Losování proběhne 10/01/2025 za použití specializovaného SW pro losování. Do slosování budou  

 zařazeny všechny nákupy splňující podmínky výše. Losováno bude z unikátních kódů transkací  

 poskytnutých společností ROSSMANN, spol s r.o.

Oznámení výherce:

Výherce bude oznámen 10. 01. 2025 a bude kontaktován telefonicky nebo e-mailem. Zvěřejněno bude 

pouze křestní jméno a město bydliště. Zvěřejněno bude na vybraných komunikačních kanálech značky 

Friendly Maldives a společnosti ROSSMANN, spol s r.o.

Doba trvání soutěže:

Soutěž probíhá ve dnech 11.11. 2024 – 24. 12. 2024 

ve všech prodejnách společnosti ROSSMANN, spol s r.o. 

a na e-shopu společnosti ROSSMANN, spol s r.o.

Pravidla soutěže
“Vyhraj dovolenou na Maledivách“

https://www.maledivy.wine/
https://www.maledivy.wine/
https://villaresorts.com/villa-nautica/


2/3
@friendlymal.dives 

info@friendlymaldives.com
www.friendlymaldives.com

PROBABLY THE BEST TUNA IN THE WORLD YOU CAN BUY IN CASE OF ... SUSTAINABILITY + QUALITY + PRICE

Podmínky účasti:

1. Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 18 let, které mají trvalý pobyt 

 v Evropské unii.

2. Účastí v soutěži dává soutěžící souhlas s těmito podmínkami a potvrzuje, že splňuje všechny  

 podmínky účasti.

3. Z účasti jsou vyloučeni všichni zaměstnanci společnosti ROSSMANN, spol s r.o. a společnosti  

 Icelandic fish s.r.o.

Práva organizátora:

1. Organizátor si vyhrazuje právo změnit podmínky soutěže, dobu jejího trvání, nebo soutěž 

 předčasně ukončit, a to bez udání důvodu. Změna nebo ukončení soutěže mohou nastat zejména 

 v důsledku vyšší moci, technických problémů nebo nízké účasti.

2. Organizátor nenese odpovědnost za případné technické problémy při přenosu dat elektronickými  

 prostředky, které by mohly ovlivnit účast v soutěži.

3. Organizátor si vyhrazuje právo vyloučit účastníky, kteří poruší pravidla soutěže, jednají v rozporu 

 s dobrými mravy nebo jakýmkoliv způsobem ovlivňují průběh soutěže.

4. Součástí hlavní ceny jsou letenky a poukaz na pobyt ve vybraném resortu a to v termínu určeném  

 pořadatelem soutěže. Součástí výhry nejsou případné další poplatky ani pojištění nebo související  

 doplňkové služby. Výherce je povinen si na vlastní náklady a vlastním jménem obstarat víza.

 1. Pořadatel neodpovídá za případná zrušení nebo přesunutí letu.

 2. Pořadatel není cestovní kanceláří ani cestovní agenturou a není možné na něj vztahovat 

  nebo uplatňovat nároky nebo náhrady potenciálně vzniklé.

Ochrana osobních údajů:

1. Osobní údaje účastníků jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy o ochraně 

 osobních údajů (GDPR). Detailní znění zde (odkaz)

2. Účastí v soutěži dává soutěžící souhlas se zpracováním svých osobních údajů pro účely této  

 soutěže. Účastníci mají právo požádat o přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo vymazání 

 a omezit zpracování svých osobních údajů.

Právní aspekty:

1. Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována, spravována ani spojena 

 se společností Meta.

2. Organizátor nenese odpovědnost za jakékoliv škody, ztráty nebo újmy způsobené účastí 

 v soutěži nebo přijetím výhry.

3. Soutěžící odpovídá za to, že účastí v soutěži neporuší práva třetích stran, například použitím 

 cizích platebních údajů.

Reklamace a stížnosti:

Jakékoliv reklamace nebo stížnosti týkající se soutěže lze zasílat na e-mail info@icelandicfish.cz. 

Organizátor se zavazuje vyřešit všechny reklamace a stížnosti v co nejkratším možném termínu.

V případě nutnosti reklamovat výhru u subdodavatele, se celý proces reklamace bude řídit 

podmínkami subdodavatele.



3/3
@friendlymal.dives 

info@friendlymaldives.com
www.friendlymaldives.com

PROBABLY THE BEST TUNA IN THE WORLD YOU CAN BUY IN CASE OF ... SUSTAINABILITY + QUALITY + PRICE

Rozhodné právo a soudní příslušnost:

Veškeré právní vztahy vyplývající z těchto podmínek se řídí právními předpisy České republiky. 

Jakékoliv spory, které by vznikly v souvislosti s touto soutěží, budou řešeny před příslušnými soudy 

České republiky.

Závěrečná ustanovení:

Účastí v soutěži účastníci souhlasí s těmito podmínkami a zavazují se je dodržovat.

Tyto podmínky jsou účinné od 29. 8. 2024.

Icelandic fish s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu těchto podmínek.




